江苏瑞泰新能源材料股份有限公司 关于公司间接控股股东、实际控制人无偿划转事项

终止的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

张家港市产业发展集团有限公司(以下简称"产发集团")拟以无偿划转方 式取得张家港市人民政府持有的江苏国泰国际贸易有限公司(以下简称"国际贸 易") 100%股权事项,相关事项及进展公告详见公司于 2023 年 7 月 21 日、12 月 2 日和 12 月 13 日披露的《江苏瑞泰新能源材料股份有限公司关于公司间接控股 股东、实际控制人筹划无偿划转暨实际控制人变更的提示性公告》(公告编号: 2023-035)、《江苏瑞泰新能源材料股份有限公司关于公司间接控股股东、实际控 制人无偿划转暨实际控制人变更的进展公告》(公告编号: 2023-050)、《江苏瑞泰 新能源材料股份有限公司关于公司间接控股股东、实际控制人无偿划转暨实际控 制人变更的进展公告》(公告编号: 2023-052)和《江苏瑞泰新能源材料股份有限 公司收购报告书摘要》。

2023年12月25日,公司收到国际贸易《关于终止江苏国泰国际贸易有限 公司 100%国有股权无偿划转事项的通知》,告知公司经张家港市国有资产管理 中心决定,鉴于本次无偿划转的条件尚不成熟,出于谨慎性考虑,决定终止国际 贸易100%股权划转事项。

上述事项系公司国资股东对下属资产的划转安排,对公司日常生产经营无重 大影响。

特此公告。

江苏瑞泰新能源材料股份有限公司 董事会

二〇二三年十二月二十六日